CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO  -+C:‘  /LOW

Ofício n° 352 /2022 Gabinete Vereador Policial Maurino.

Senhor Prefeito,

Mogi das Cruzes, 19 de dezembro de 2022.

p RO“:%`.

SR du; ScaNtla, /j i L

Solicito a Vossa Excelência caminhar ao setor

competente da municipalidade o pedido ra que sejam feitos os

estudos necessários para que sejam realizados serviços de limpeza,

roçada e desassoreamento no córrego localizado na Rua Eng.

Antônio Leite de Oliveira. Parque Santana.

Tal medida se faz necessária porque o córrego está com

mato alto, acúmulo de sujeira. terra e outros detritos, provocando

transtornos aos moradores do entorno, com a proliferação de insetos

e animais peçonhentos.

Aproveito a oportunidade para reiterar os meus sinceros votos

de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Plenário Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda, em 19 de dezembro de 2022

Mau rino José da
Vereador - Podemos

PROT. LESISATIVO 29-CEZ-2tr 14:32 0221 73 1/2

CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO